
TEMPO PIENO Dalle 7.30 alle 16.30 Dalle 16.00 alle 16.30

PART-TIME MATTINO Dalle 7.30 alle 13.30 Dalle 13.00 alle 13.30

PART-TIME POMERIGGIO 

SENZA PASTO
Dalle 12.30 alle 16.30 Dalle 16.00 alle 16.30

Dalle 7.30 alle 9.00

PROSPETTO RETTE E ORARI ASILO NIDO A.S. 2023-2024

FASCE ORARIE NIDO FASCIA ORARIA ORARI DI INGRESSO ORARI DI USCITA

Dalle 7.30 alle 9.00

Dalle 12.30 alle 13.30

Costo a carico delle famiglie per servizio di refezione (pasto di mezzogiorno e spuntini) €uro 6,00 al 

giorno (pari a € 5,71 + iva 5%), da calcolarsi mensilmente sui giorni di effettiva frequenza del bambino.



Tempo pieno Part-time mattino
Part-time 

pomeriggio

7.30 – 16.30 7.30 – 13.30 12.30 – 16.30

Fino ad € 12.920,00 € 392,57 € 282,40 € 227,94

Da € 12.920,01 a 15.500,00 € 430,56 € 312,78 € 250,74

Da € 15.500,01 a 20.600,00 € 471,08 € 340,65 € 273,53

Da € 20.600,01 a 23.520,00 € 508,07 € 378,89 € 298,94

Da € 23.520,01 a 28.410,00 € 517,36 € 379,40 € 298,92

Da € 28.410,01 a 33.600,00 € 588,63 € 427,68 € 344,90

Da € 33.600,01 a 38.740,00 € 614,26 € 446,74 € 368,56

Da €uro 38.740,01 e oltre o in 

assenza di attestazione ISEE
€ 656,96 € 476,30 € 383,22

PROSPETTO RETTE PER FREQUENZA SETTIMANALE

FASCE I.S.E.E.



Due giorni Tre giorni

7.30 – 16.30 7.30 – 16.30

Fino a € 12.920,00 € 207,68 € 260,86

Da € 12.920,01 a 15.500,00 € 227,94 € 279,85

Da € 15.500,01 a 20.600,00 € 248,20 € 298,86

Da € 20.600,01 a 23.520,00 € 270,63 € 323,54

Da € 23.520,01 a 28.410,00 € 273,63 € 321,91

Da € 28.410,01 a 33.600,00 € 289,72 € 335,70

Da € 33.600,01 a 38.740,00 € 304,67 € 356,41

Da €uro 38.740,01 e oltre o in 

assenza di attestazione ISEE
€ 326,52 € 379,40

FASCE I.S.E.E

PROSPETTO RETTE TEMPO PIENO PER FREQUENZA                                

2/3 GIORNI



Tre mattine

7.30 – 13.30

Fino a € 12.920,00 € 235,53

Da € 12.920,01 a 15.500,00 € 254,54

Da € 15.500,01 a 20.600,00 € 273,53

Da € 20.600,01 a 23.520,00 € 295,24

Da € 23.520,01 a 28.410,00 € 295,47

Da € 28.410,01 a 33.600,00 € 313,87

Da € 33.600,01 a 38.740,00 € 333,41

Da €uro 38.740,01 e oltre o in 

assenza di attestazione ISEE
€ 344,90

PROSPETTO RETTE PART-TIME MATTINO PER 

FREQUENZA 3 GIORNI

FASCE I.S.E.E


